ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПОДАЧИ

КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК № 15
1.Заказчик: МУ «Управление здравоохранения» г. Рубцовска

Почтовый адрес:  658201 г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 90

Адрес электронной почты: medinf@e4u.ru
Телефон: 2-23-49
2. Настоящим извещает о продлении срока подачи котировочных заявок на приобретение гормонов и средств, влияющих на эндокринную систему для МУЗ «Городская больница № 3» до 23 марта  2010 года.
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество

	Дексаметазон 4 мг/1мл № 25
	Кор.
	100

	Инсулин человеческий генный 100 ед 10 мл
	Фл.
	15

	Инсулин человеческий генный короткого действия 100 ед. 10 мл.
	Фл.
	20

	Преднизолон 30 мг № 3
	Кор.
	345

Прием котировочных заявок осуществляется по адресу Алтайский край,

г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 90 в рабочие дни с 8.00 часов до 17.00 часов (время местное) даты окончания срока подачи заявок.

Котировочные заявки, поданные позднее установленного срока не принимаются.

Котировочная заявка может быть подана лично, по почте, либо посредством факсимильной связи ((385-57)-2-23-54) с последующим предоставлением оригинала. Котировочные заявки, поданные позднее установленного срока не рассматриваются и в день их поступления возвращаются участникам размещения заказа, подавшим такие заявки. Любой участник размещения заказа вправе подать только одну котировочную заявку, внесение изменений в которую не допускается.
Контактное лицо по приему заявок  Рубахина Юлия Игоревна, телефон 2-23-49.